Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего  образования

«Санкт-Петербургский государственный педиатрический медицинский университет» Министерства здравоохранения  Российской Федерации

Решение диссертационного совета Д 208.087.01
о приеме к защите диссертации  на соискание ученой степени кандидата (доктора) медицинских наук, выполненной Ф.И.О. на тему « ….. » по специальности  03.03.04 – клеточная биология, цитология, гистология (медицинские науки)
Выписка из протокола № 2 от 03.04.2017 г.

заседания совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук Д 208.087.01
Присутствовали: 22 члена диссертационного совета
Повестка дня:
1.Решение о приеме к защите в диссертационном совете Д 208.087.01 диссертации  на соискание ученой степени кандидата (доктора) медицинских наук, выполненной Ф.И.О. на тему « …. » по специальности  03.03.04 – клеточная биология, цитология, гистология (медицинские науки).

Диссертация выполнена в (структурное подразделение, организация).
Научный руководитель (научный консультант):

доктор медицинских наук, профессор Ф.И.О., должность, организация.

РЕШЕНИЕ:

1. По результатам предварительного рассмотрения диссертации с учетом заключения комиссии диссертационный совет Д 208.087.01 принял решение о приеме к защите диссертации  на соискание ученой степени кандидата (доктора) медицинских наук, выполненной Ф.И.О. на тему « ….. » по специальности  03.03.04 – Клеточная биология, цитология, гистология (медицинские науки).

2. Официальными оппонентами утверждены:

1. Доктор медицинских наук, профессор  Ф.И.О., организация, структурное подразделение, должность;

2. Доктор медицинских наук, доцент Ф.И.О., организация, структурное подразделение, должность.

3. Ведущей организацией утверждено (название организации).

           4. Утверждена дата защиты диссертации: 07.06.2017 года.
Председатель
диссертационного совета

д.м.н., профессор                                                                                           Ф.И.О.
Ученый секретарь

диссертационного совета

д.м.н., профессор                                                                                            Ф.И.О.